
produse din cauciuc

I.D.: 93098578

Data publicarii	06.02.24	Coduri CPV	44167100-9 19510000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 245,39 RON - 245,39 RON

Descriere: ISO A MAMA BSP DN 20 3/4: 1 BUC X 96.64 LEI NIPLU LEGATURA 60° 3/4: 2BUC X21.01 LEI=42.02 LEI GARNITURA OTEL CAUCIUC 3/4: 2 BUCx 2.1 LEI=4.2 LEI NIPLU TRASEU 08: 2 BUC X 13.45 LEI= 26.90 LEI NIPLU TRASE 10: 2 BUC X 16.81 LEI = 33.62 LEI NIPLU TRASEU 12: 2 BUCX 21.01 LEI= 42.02 LEI TITAL: 245.39
